
 
 

.fr
Kooperatıva 
WENNAINSURANCEGROUP 

Číslo pojistné smlouvy ııı II ıııı ıııı IIIIII ıııııııı II II III H IIIIII nn I ıııııııııııım I IIIIII III IIHI III ıııın HI IH Hi 
8603580375 *8603580375W002000* 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vierina Instance Group 
se s i lem Pobřežní 665/21, 186 OO Praha 8, Česká republika 
IČO: 47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen ııpojistitel") 

a 

lìhoměstská sociální a.s. 
IČO: 28461835 
se sídlem: Ocelíkova 672/1, 14900 Praha . 

zapsaný(á) v obchodním rejstříku u Městský soud V Praze, sp. zn. B 14669 
(dále jen ııpojistník") 
zastupuje:  zplnomocněný 

Korespondenční adresa je shodná S adresou sídla pojistníka. 

Kontaktní údaje: . 
• 

mobilní telefon:
e-mail: 

uzavírají 

podle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "dodatek"), která spolu S 

pojistnými podmínkami nebo smluvními ujednáními pojistitele uvedenými v článku 1. tohoto dodatku a přílohami tohoto dodatku tvoří 
nedílný celek. 

Tato pojistná smlouva byla sjednána prostřednictvím samostatného zprostředkovatele V postavení pojišťovacího makléře. 
PLATINUM Consulting s.r.o. 

Q 

IČO: 28255623 
Adresa pro korespondenci: Čimická 818/86, 18200 Praha 
(dále jen ııpojišťovací makléř") 

T20 221234098 P0.0 AGOOO ID95723 rA 2315682 P100.0 AGOOO IDnull rN MKN 

Strana 1/1l›, PS 8603580375 tisk KNZ 19. 12. 2023. 11-20 



 
 
 

 

 

 
 

o 

 
 
 
 
 
 

ČLÁNEK 1. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Po změnách provedených tímto dodatkem je sjednaný rozsah pojištění následující: 

1. POJIŠTÉNÝ 
Pojištěnými jsou: 

a) Pojistník . 
b) Komunitní centrum MEZI DOMY, z.ú., se sídlem: Ocelíkova 672/1, 14900 Praha, IČO: 05282471 

2. PŘEDMĚT ČINNOSTI PQIIŠTĚNÉHO 
Předmět činnosti pojištěného ke dní uzavření tohoto dodatku zůstává beze změny a je vymezen pojistnou smlouvou ve znění před 
nabytím účinností tohoto dodatku. 

3. DOKUMENTY K POJISTNÉ SMLOUVĚ 
Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení 
pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky / smluvní ujednání: 

VPP P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
a dále: 

• 
• . 

Zvláštní pojistné podmínky 
ZPP p-150/14 - pro živelní pojištění 
ZPP P-200/14 - pro pojištění pro případ odcizení 
ZPP p-600/14 - pro pojištění odpovědnosti za újmu 

. Dodatkové pojistné podmínky 
DPP P-205/14 - upravující způsoby zabezpečení 

• 
Smluvní ujednání uvedená v příloze pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku 

ZSU-500/20 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědností za újmu 

4. DOBA TRVÁNÍ PQJIŠTĚNÍ . 
• 

Počátek změn provedených dodatkem: 9. 12. 2023 
Výroční den počátku pojištění: 9. 12. 2022 
Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje O další pojistný rok, pokud některá ze smluvních 
stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším 
trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení lhůty pro doručení sdělení uvedené V předchozí větě pojištění zaniká až ke 
konci následujícího pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena. 
Pojištění však zanikne nejpozději k 8. 12. 2025 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází. 

ČLÁNEK 2. 
MÍSTA, ZPÚSOBY, PŘEDMĚTY A DRUHY POıIšTĚNÍ 

1. OBECNÁ UıEDNÁNí PRO POJIŠTĚNÍ MAJETKU 
Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podminkách vztahujicich se ke sjednanému pojištěni a 
V dalšich ustanovenich této pojistné smlouvy. Na stanoveni výše pojistného plněni tedy může mit vliv např. stupeň opotřebení, provedeni 
opravy či znovupořizeni nebo způsob zabezpečení pojištěných věci. 

MÍSTA POJIŠTĚNÍ PRO POJIŠTĚNÍ MAJETKU; . 
O 

O 

O 

O 

O 

Místem pojištění jsou níže uvedené adresy: 
Petýrkova 1952/22, Praha, 1Ĺ+800; 
Blatenská 2146/4, Praha, ı48oo; 
Šalounova 2025/7, Praha, 1L+900; 
Křejpského 1502/8, Praha, 14900, 
]anouchova 670/1, Praha, 14900; 

Souhrnně dále V pojistné smlouvě uváděné jako místo pojištění MV 

není-li dále uvedeno jinak. 

2. POJIŠTĚNÍ MAJETKU NA MÍSTĚ POJIŠTĚNÍ 

Strana 2/14, PS 8603580375 tisk KNZ 19. 12. 2023. 11:20 



 

o 

Misto poii5t€ni: vtce spectftkovanfch adres rozepsanli,ch v it,nku 2, odst. 1 pod mtstem pojtitdni MV

K6d PiedmEt poiiStEn( Horn{ hrantce ptn6nt Spoluritast Pojistn6 ptnEni Roln( pojistn6

1 Soubor vtastnich stavebntch

soui6 stt
pojistni iSstka: 100 000 Kd 1 000 Ki v nov6 cenE 42 K

2 Soubor cennrich piedmdtfr

nebo fi.nanint prostiedkri
[imit pojtstn6ho

ptnEnt (prvnt ri.zi.ko):

200 000 Ki 1 000 Kt dte

ZPP P- 15O/L4

L26 K

3 Soubor movitrich piedm6tfi
d[e popi.su

pojistnS i5stka: 20 000 000 Kd 1 000 Kd dle niie
uveden6ho

7 560 K

iavybaven{(poti5tu|e5enanovoucenu),CizipledmEty
firrrtO (poiiStuie r n  t roro "nu Ctr

Mtsto poil5t6nt: ,t.  sp.ctfttovanll,ch adres rozepsan,ich v dt5pku 2, odst, 1 pod mtstem poiiitdnt MV

Pojistn6 nebezpeff Horn{ hrantce ptnEn{ Spoturitast RoInt poiistn6

Povodei nebo z6pLava li.mit pojistn6ho ptnEnt v 16mci poi1.stn6 i6stky: 6 000 000 Kd 5 70, min. 25 000 Ki 2 339 Ki

Vodovodni nebezpeit Limtt pojistn6ho plnEnt v r5mci. pojtstn6 iAstky: 6 000 000 Ki 1 000 Kf 4 092 Kd

Vi"chii.ce nebo

krupobitt, sesuv,

zemEtieseni, tiha

[tmit poiistn6ho pln6nt v rAmct poji.stnd iAstky: L0 000 000 Ki 1 000 Ka 3 530 Ki

M{sto poitSt6nt: vtce speci.ftkovanfch adres rozepsanfch v dt6nku 2, odst, 1 pod mtstem pojiStEnt MV

K6d PiedmEt poitit6ni Hornt hranice plnEnt Spotudtast Poiistn6 ptnEnt Ro(nt potistn6

1" Soubor v[astn{ch stavebntch
souii stt

limit pojistndho
tnEnt (prvnt riziko :

100 000 Ki 1 000 Kf v novd cenE 504 K

2 Soubor cennrich piedmdtri

nebo finanint prostiedkri
[imit pojistn6ho
pl"n6ni (prvnt riziko):

200 000 K 1 000 Kf dte

zPP P- 2001L4

24n 

3 Soubor movitrich piedmdt0

d[e popi.su

limit pojistn6ho
plnEnt v r6mci

500 000 Kd 1 000 Kd d[e ntie
uveden6ho

1 872 Ki

Hzentavybaven{(poit5tuie3enanovoucenu),ctz{piedm6ty
levzat6 (poiiStuie se na t

2.1 MÍSTO POJIŠTÉNÍ MV

2.1.1 ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

2.1.1.1 Základní živelní pojištění
Pojištění se sjednává proti pojistným nebezpečím: POžÁRNí NEBEZPEČÍ, NÁRAZ NEBO PÁD A KouŘ, (DÁLE JEN ,,ZÁKLADNí žıvEı.ní
POıišTĚNí").
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění V rozsahu a na místě pojištění uvedeném v následující tabulce:
Místo pojištění: více specífikovaných dres rozepsaných V článku 2, odst. 1 pod místem pojištění MV

Kód Předmět pojištění Horní hranice plnění Spoluúčast Pojistné plnění Roční pojistné

1 Soubor vlastních stavebních
součástí

pojistná částka: 100 ono Kč 1 OOO Kč v nové ceně 42 Kč 

2 Soubor cenných předmětů 
nebo finanční prostředků 
vlastních 

línat pojistného 
plnění (první rízíko): 

200 OOO Kč 1 ono Kč dle 
ZPP P- 150/14 

126 Kč 

3 Soubor movitých předmětů 
dle popasu 

pojistná částka: 20 ono ono Kč 1 ono Kč dle níže 
uvedeného 
popasu 

7 560 Kč 

Popis výše uvedeného předmětu: Zásoby, Vlastní movité zařízení a vybavení (pojišťuje se na novou cenu), Cízí předměty 
převzaté (pojišťuje se na časovou cenu), Cizí předměty užívané (pojišťuje se na novou cenu) 

2.1.1.2 Doplňková živelní pojištění 
Pojištění se sjednává pro předměty pojištěné na uvedeném místě pojištění V rámci 
uvedeném rozsahu. 

ZÁKLADNÍHO ŽIVELNÍHO POıIšTĚNÍ, a to v níže 

Místo pojištění: 

n 

n n 

n 

n n 

n . 

více specifikovaných adres rozepsaných V článku 2, odst. 1 pod místem pojištění MV 

Pojistné nebezpečí ø Horní hranice plnění Spoluúčast Roční pojistné 

Povodeň nebo záplava limit pojistného plnění v rámci pojistné částky: 6 OOO OOO Kč 5 %, min. 25 OOO Kč 2 339 Kč 

Vodovodní nebezpečí limit pojistného plnění v rámci pojistné částky: 6 OOO OOO Kč 1 OOO Kč 4 092 Kč 

Vichřice nebo 
krupobiti, sesuv, 
zemětřesení, tiha 
sněhu nebo námrazy 

limit pojistného plnění V rámci pojistné částky: 10 OOO OOO Kč 1 OOO Kč 3 530 Kč 

2.1.2 POıišTĚNí PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ 
Pojištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo 
cenin) pokud bylo šetřeno policií, bez ohledu na to, zda byl pachatel zjištěn. Pojištění se sjednává pro předměty pojištěni v rozsahu a na 
místě pojištěni uvedeném V následující tabulce: 
Místo pojištění: 

n 

více specifikovaných dres rozepsaných v článku 2, odst. 1 pod místem pojištění MV 

Kód Předmět pojištění Horní hranice plnění Spoluúčast . Pojistné plnění Roční pojistné 

1 Soubor vlastních stavebních 
součástí 

limit pojistného 
plnění (první riziko): 

100 OOO Kč 1 OOOKČ V nové ceně 504 Kč 

2 Soubor cenných předmětů 
nebo finanční prostředků 
vlastních 

limit pojistného 
plnění (první riziko): 

200 OOO Kč 1 OOO Kč dle 
ZPP p- 200/1I+ 

2477Kč 

3 Soubor movitých předmětů 
dle popisu 

limit pojistného 
plnění v rámci 
pojistné částky: 

500 OOO Kč 1000 Kč dle níže 
uvedeného 
popisu 

1 872 Kč 

I 

Popis výše uvedeného předmětu: Zásoby, Vlastní movité zařízení a vybavení (pojišťuje se na novou cenu), Cizí předměty 
převzaté (pojišťuje se na časovou cenu), Cizí předměty užívané (pojišťuje se na novou cenu) . 

smı.uvnÍ UıEDNÁNi K POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENí 

• 

Horní hranice plnění pro krádež pojištěných předmětů z výlohy, vitríny či pultu 
V případě krádeže Z výlohy nebo Z vitríny či pultu, které jsou umístěny uvnitř provozovny pojištěného, kde překonání překážky spočívalo v 
rozbití jejich skla nebo V překonání jejich zámku, poskytne pojistitel pojistné plnění do výše: 

5 % Z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny věcí, do které náležely odcizené věci 
pojištěné proti odcizení, maximálně však 20 OOO Kč, jde-li O cenné předměty, věci umělecké, historické nebo sběratelské 
hodnoty nebo elektroniku, 
10 % Z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny věcí, do které náležely odcizené věci 
pojištěné proti odcizení, maximálně však 50 000 Kč, jde-li o ostatní pojištěné věci (jiné než výše uvedené). 

Strana 3/14, PS 8603580375 tisk KNZ 19. 12. 2023, 11:20 



-i:-::- i:i- chprottodcizeni'pci-':: 
 :':-::c

 

t::";::-''

 
"'

o uou 

3 O6C'.: - ::l Ki@iko): ::lOOoKi

2.1.3 POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU 

C 
v 

I 
4 Ž vgzflcçìšż mě-"ých proti odcizení, pohıš Pojištění se vztahuje na i.'rz ,"mé poškození nebo úmyslně zničení před-z-.é:";'ż 

ohledu na to, zda ha-,vi pachatel zjištěn. 
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místě pojištění ı.~Q".žıč'*-é(=lz v následující tabulce: 

a-in Dolícìí, bez 

Místo pojištění: 

_ n 

I 

\ í 
4 : více specifikovaných dres rozepsaná=,-ch . ~=.š-'.‹ - 2, odst. 1 pod místem po;l.š:ë›°lz 

Předmět pojištění Horní hranice plnění innčzzvı pojistné Spoluúčast 

Předměty pojištěné proti 
odcizení 

500 OOO Kč I limit pojistného plnění (první riziko): Q ı  I; ; ::=:) 3 000 Kč 

3. SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ K žIVELNÍMU POJIŠTĚNÍ, ODCIZENÍ, VANDALISMU A TECHNICKÉMU RIZIKU SPOLSČ›<.i 
VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ 

PRO 

Pojištění majetku - rozšíření územní platností pojištění 
Ujednává se, že místem pojištění pro movité předměty (s výjimkou cenných předmětů a finančních prostředků) je kromě míst 
konkrétně omezených v této smlouvě také ostatní území České republiky. 
Místem pojištění konkrétně vymezeným V této smlouvě se pro účely tohoto ujednání rozumí jak místo pojištění vymezené-konkre'*" 
adresou, tak místo pojištění podle podnikatelské činnosti pojištěného V přímé souvislosti S realizaci zakázek na území ČR, pokud ,e t:=..t: 
smlouvou sjednáno. 
Na úhradu všech pojistných událostí vzniklých V průběhu jednoho pojistného roku na movitých předmětech (s výjimkou cenných pře"r-êt.. 
a finančních prostředků) umístěných na ostatním území České republiky (mimo místa pojištění konkrétně vymezená v pojistné smlounë ̀  
poskytne pojistitel pojistné plnění V souhrnu maximálně do výše součtu horních hranic pojistného plnění sjednaných na všech místech 
pojištění konkrétně uvedených V pojistné smlouvě pro příslušnou skupinu movitých předmětů a pro příslušné pojistné nebezpečí (v 
závislosti na tom, do jaké skupiny náleží movitý předmět zasažený pojistnou událostí, a na tom, jakým pojistným nebezpečím byla 
pojistná událost způsobena). Plnění pojistitele Z pojistných událostí uvedených v předchozí větě však současně nepřesáhne 100 000 Kč 
souhrnu ze všech takových pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku (bez ohledu na to, na jakých movitých 
předmětech a v důsledku jakých pojistných nebezpečí tyto pojistné události vznikly). 

Čekací doba pro povodeň 
Ve smyslu čl. 3 odst. 4) ZPP p-150/14 nastane-li akodná událost následkem povodně nebo V pyré souvislosti S povodní do 10 dnů po 
sjednání pojištění, není pojistitel Z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění. 
Čl. 3 odst. 4) ZPP P-150/14 se neuplatní V případě, že pro případ pojistné události vzniklé na příslušném předmětu pojištění v daném 
místě pojištění působením pojistného nebezpečí povodeň již bylo před počátkem pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou 
(počátkem změn sjednaných tímto dodatkem k pojistné smlouvě) u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě sjednáno pojištění proti 
pojistnému nebezpečí povodeň, které bezpro.středně předcházelo pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou (dodatkem k pojistné 
smlouvě); podmínkou je nepřetržité trvání pojištění. 
Došlo-li však ke zvýšení horní hranice pojistného plnění či jinému rozšíření rozsahu pojištění proti pojistnému nebezpečí povodeň, není 
pojistitel povinen Z pojistné události vzniklé následkem povodně nebo V přímé souvislosti s povodní do 10 dnů po uzavření této pojistné 
smlouvy (dodatku k pojistné smlouvě) poskytnout plnění v rozsahu širším, než v jakém bylo proti tomuto pojistnému nebezpečí pojištění 
sjednáno před počátkem pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou (počátkem změn sjednaných tímto dodatkem k pojistné smlouvě). 

Celkový limit plnění pro případ škod vzniklých působením povodně nebo záplavy za pojistnou smlouvu 
Ujednává se, že celkové pojistné plnění pojistitele ze všech druhů pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou pro případ veškerých 
škod vzniklých působeni povodně nebo záplavy vzniklých Z příčin nastalých V průběhu jednoho pojistného roku je v souhrnu omezeno 
maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši: 6 OOO OOO Kč. 

Čekaci doba pro vichřici 
Ve smyslu čl. 3 odst. 5) ZPP P-150/14 nastane-li škodná událost následkem vichřice nebo V přímé souvislostí S vichřicí do 10 dnů po 
sjednání pojištění, není pojistitel Z této škodné událostí povinen poskytnout pojistné plnění. 
Čl. 3 odst. 5) ZPP p-150/14 se neuplatní V případě, že pro případ pojistné události vzniklé na příslušném předmětu pojištění v daném 
místě pojištění působením pojistného nebezpečí vichřice již bylo před počátkem pojištěni sjednaného touto pojistnou smlouvou (před 
počátkem změn sjednaných tímto dodatkem k pojistné smlouvě) u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě sjednáno pojištění proti 
pojistnému nebezpečí vichřice, které bezprostředně předcházelo pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou (dodatkem k pojistné 
smlouvě); podmínkou je nepřetržité trvání pojištění. 
Došlo-li však ke zvýšení horní hranice pojistného plnění či jinému rozšíření rozsahu pojištění proti pojistnému nebezpečí vichřice, není 
pojistitel povinen Z pojistné události vzniklé následkem vichřice nebo v přímé souvislosti S vichřicí do 10 dnů po uzavření této pojistné 
smlouvy (dodatku k pojistné smlouvě) poskytnout plnění v rozsahu širším, než v jakém bylo proti tomuto pojistnému nebezpečí pojištění 
sjednáno před počátkem pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou (počátkem změn sjednaných tímto dodatkem k pojistné smlouvě). 

Tiha sněhu nebo námrazy - omezení . 
Pojištění pro případ škod způsobených tihou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na pojištěných budovách, není-li 
touto smlouvou pro konkrétní předmět pojištěni ujednáno jinak. 

Strana 1+/1I+, PS 8603580375 tisk KNZ 19. 12. 2023, 11:20 



 

Mtsto poiiStint: rizemi Cesk6 repubti.ky

PiedmEt poiiitEni Horn{ hrantce plnEnt SpotuIIast Roini pofistn6

Pentze nebo ceninY Pii PiePravE limit poji.stneho ptnEnt (pojiit6nt na

rvnt ri ziko):

200 000 Ki 1 000 Kt 4 320 Ki

 
 
 

 

) 

 '

 
 
 

4. DALŠÍ DRUHY POJIŠTĚNÍ 

4.1 POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ - LOUPEž PŘEPRAVOVANÝCH PENĚZ NEBO CENIN 
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místě pojištění uvedeném V následující tabulce: 
Místo pojištění: 

n 

území České republiky 
-ı 

Předmět pojištění Horní hranice plnění Spoluúčast Roční pojistné 

Peníze nebo ceniny při přepravě limit pojistného plnění (pojištění na 
první riziko): 

200 OOO Kč 1000 Kč 4 320 Kč 

SMLUVNí UıEDNĂNí K POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD LOUPEžE PENĚZ NEBO CENIN PŘI PŘEPRAVĚ 
Výluka - přeprava pro třetí osoby. 
Ujednává se, že se pojištění peněz nebo cením při jejich přepravě nevztahuje na přepravu prováděnou pro třetí osoby, a to včetně přepravy 
prováděné bezpečnostní agenturou. 

• 
• 
• 

• 

Přeprava peněz po trase 
Odchylně od čl. 5 odst. 2 ZPP p-200/14 se ujednává, že právo na pojistné plnění vznikne i tehdy je-li přeprava peněz prováděna po trase 
dle plánu rozvozu, resp. prodeje zboží, a to za předpokladu že jsou současně splněny následující podmínky: 

k loupeži došlo V době od 06:00 do 22:00 hod, 
přeprava byla kromě důvodů uvedených v ZPP p-200/14 přerušena pouze za účelem prodeje zboží a inkasování peněz, 
přeprava byla prováděna uzavřeným automobilem a osoba pověřená přepravou peněz má tyto po celou dobu u sebe uložené V 

uzamčené kabele nebo kufříku, připouští se také uložení peněz přímo na těle osoby pověřené přepravou peněz ve vnitřní 
uzavřené kapse bundy či obdobného oděvního svršku, popřípadě uložení v uzavřené ledvince upevněné na těle této osoby 
pověřené přepravou peněz, , 
osoba pověřená přepravou peněz byla V době loupežného přepadení vybavena obranným prostředkem, 

V případě loupežného přepadení je pojištěný povinen předložit doklady o přijatých a vydaných penězích (příjmový či výdejní doklad), 
povinnost jejich evidence má osoba pověřená přepravou peněz. 
Na úhradu škod vzniklých dle tohoto ustanovení poskytne pojistitel pojistné plnění do limitu pojistného plnění sjednaného pro pojištění 
proti loupeži přepravovaných peněz, maximálně však do sublimitu ve výši 200 000 Kč, a to Z jedné a všech pojistných událostí nastalých 
v průběhu jednoho pojistného roku. 

5. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA újMu 

5.1 P0JIšTĚNÉ SUBJEKTY
Pojištění odpovědnosti za újmu se vztahuje na subjekty uvedené v článku 1, odstavci 1 této smlouvy.

5.2 HLAVNÍ ČINNOSTI A VÝŠE HRUBÝCHPŘÍJMU

c) 

Předpokladem plnění pojistitele je současné splnění následujících podmínek: 
a) újma byla způsobena v souvislostí S činností, která spadá do předmětu činností pojištěného vezeného v čl. 1. odst. 2, 
b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně závazných právních 

předpisů, 
odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti S příslušnou činností není Z pojištění vyloučena touto pojistnou smlouvou, 
pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištění. 

Více oborů činností 
Pokud činnost (některá Z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů či podskupin (dále jen 
ııobory činnosti") - jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištění pouze na ty obory činností, které jsou výslovně uvedeny 
ve smlouvě, resp. jejich přílohách. Nejsou-li obory činnosti ve smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištění na ty obory činnosti, které 
má pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění. 

Hlavní činnosti pojištěného 

. 
• 
• 

Za hlavní činností se považují činnosti S nejvyšším podílem na hrubých ročních příjmech pojištěného: 
poskytování služeb pro rodinu a domácnost 
ubytovací služby 
hostínská činnost (vyjma non-stop provozů) 

Činnosti, které jsou Z pojištění odpovědnosti za újmu, případně Z pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou 
práce po předání vyloučeny nebo u nichž je horní hranice pojistného plnění omezena sublimitem, jsou uvedeny v dokumentu Zvláštní 
smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu, který je nedílnou součástí této pojistné smlouvy. 

Strana 5/14, PS 8603580375 tisk KNZ 19. 12. 2023, 11:20 



. y e n - oar.t,a,zvtSenthrubfchrointchpitimfiovicenei20To

 ech' 
 
 ech' 

. 
 

 

v r5mct limitu Poiistn6ho20 000 000 KdP"jitt6.G vztahuie na Povinnost
nahradit 0jmu vtetnE iimy zpfrsoben6
vadou vtrobku a vadou PrSce Po

.pG"b.,-r5 ., ,ovit6 v6ci Pievzat6
nebo uZivan6 bez pievzat'ich motorovrich

5 000 KtR-.gre-ty 
"aktr-dt "rg5ntr 

zdravotntho a

1O % mtn. 50OO Ki,
max. l-O OOO Kd

,
ikody zp0soben6 vadou vrirobku nebo

; 

 

Hrubé roční příjmy 
Výše hrubých ročních příjmů za předcházející rok: 128 OOO OOO Kč 
Pojištěný je povinen oznámit pojístíteíí bez zbytečného odkladu zvýšení hrubých ročních příjmů o více než 20 % 

5.3 ZÁKLADNÍ POJIŠTĚNÍ 
Pøjíštění se sjednává v rozsahu a za podmínek uvedených v následující tabulce/následujících tabulkách: 

fl 

Územní platnost: Česká republika 

Rozsah pojištění Limit pojistného plnění Sublímít pro výrobek* Spoluúčast Roční pojistné 

Pojištění se vztahuje na povinnost 
nahradit újmu včetně újmy způsobené 
vadou výrobku a vadou práce po 
předání. 

20 OOO 0 .00 Kč v rámci limitu pojistného 
plnění 

1 OOO Kč 34 560 Kč 

* sublímítem pro výrobek se rozumí sublímít pro újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou vadně vykonané práce, která se projeví po 
jejím předání. . 

5.4 PŘEHLED SJEDNANÝCH PŘIPOJIŠTĚNÍ 

-ı 

Územní platnost: 

-n 

n n 

ı n 

Česká republika 

Kód Rozsah Horní hranice plnění Spoluúčast Roční 
pojistné 

Z Újma způsobená na movité věcí převzaté 
nebo užívané bez převzatých motorových 
vozidel 

sublimit: 200 OOO Kč 2 500 Kč 800 Kč 

G Regresy nákladů orgánů zdravotního a 
nemocenského pojištění 

sublimit: 1 OOO OOO Kč 5 OOO Kč 675 Kč 

c Čistá finanční škoda vyjma čisté finanční 
škody způsobené vadou výrobku nebo 
vadou práce po předání 

sublimit: 1000 OO0 Kč 10 % min. 5000 Kč, 
max. 10 OOO Kč 

1 500 Kč 

5.5 DEFINICE SJEDNANÝCH PŘIPOJIŠTĚNÍ
Připojištění Z
Připojištění "Z" se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem provedeni
objednané činnosti (dále jen "převzatá věc"), nebo na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá nebo požívá (dále jen
"užívaná věc").

.

.•

. 

• 

9 

Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na: 
užívaných motorových vozidlech, 
převzatém zvířeti, 
převzatých motorových vozidlech. 

Pojištěný je povinen uložit a zabezpečit převzaté a užívané věci podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby toto zabezpečení minimálně 
odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení vyplývajícímu Z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení. ]e-li požadovaný 
způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na horní hranici pojistného plnění, pojištěný porušil povinnost vyplývající Z předchozí věty a 
porušení této povinnosti mělo podstatný vliv na vznik pojistné události, její průběh nebo na zvětšení rozsahu jejích následků, neposkytne 
pojistitel Z takové pojistné události plnění v rozsahu větším, než jaký podle Dodatkových pojistných podmínek upravujících způsoby 
zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu zabezpečení věcí v době vzniku pojistné události. 
Ztráta klíče 
Pojistitel poskytne Z tohoto připojištění nad rámec čl. 1 ZPP p-600/14 V případě pojistné události spočívající v povinnosti pojištěného 
poskytnout náhradu újmy způsobené ztrátou či odcizením klíče příp. obdobného nástroje sloužících k řádnému uzamykání a odemykání 
(dále jen "klič"), který pojištěný převzal nebo jej oprávněně užívá v souvislosti S činnosti, ve vztahu k níž je sjednáno pojištění 
odpovědnosti za újmu, také náhradu nákladů prokazatelně a účelně vynaložených k odvrácení nebezpečí zneužití klíče k neoprávněnému 
vniknutí do uzamčeného objektu (prostoru) na: 

a) výměnu stávající vložky (vložek) zámků za vložku stejného či srovnatelného typu, včetně nákladů na pořízení klíčů k nové 
vložce v množství, v jakém existovaly k vložce vyměňované, nebo 
b) přenastavení vložky a vyrobení nových klíčů té úrovně klíčového systému (např. systému generálního klíče), do které patřil 
ztracený/ odcizený klíč, v množství, v jakém k vložce existovaly před ztrátou či odcizením klíče, pokud je takové řešení 
technicky možné, nebo 
c) překódování/ přeprogramování zamykacích mechanismů či jejich příslušenství, pokud je takové řešení technicky možné. 

Přichází-li v úvahu více možností řešení uvedených pod písm. a) až c), uhradí pojistitel náklady pouze na nejhospodárnější (nejlevnější) Z 

nich. 
Náhrada nákladů uvedených pod písm. a) až c) se pro účely tohoto pojištění posuzuje obdobně jako náhrada újmy a platí pro ni přiměřeně 
podmínky vztahující se k odpovědnosti za újmu. 

Strana 6/14, PS 8603580375 tisk KNZ 19. 12. 2023, 11:20 



 

 
 

 
 

. 

. 

. 

. 
r 
. 
o 

. 

 

Na úhradu nákladů uvedených pod písm. a) až c) poskytne pojistitel pojistné plnění maximálně do výše 10 % sublimitu pro připojištění 
'Z', maximálně však 30 OOO Kč Z jedné pojistné události a současně V souhrnu ze všech pojistných události nastalých V průběhu jednoho 
pojistného roku V rámci sublimitu sjednan.ého pro připojištění "Z"; výše plnění za tyto náklady současně nepřesáhne výši sublimitu 
sjednaného pro připojištění 
Horní hranice plnění 
Na úhradu všech pojistných událostí Z připojištění "Z" vzniklých Z příčin nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel 
pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimitu sjednaného pro toto připojištění. 

Připojištění G 

• 
Připojištění "G" se vztahuje na: 

náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou, 
• regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku nemocenského pojištění, 

pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci Z povolání, které utrpěl zaměstnanec pojištěného. 
Tyto náhrady se pro účely pojištění posuzují obdobně jako náhrada újmy a platí pro ně přiměřeně podmínky pojištěni odpovědnosti za 
újmu. 
Horní hranice plnění: 
Na úhradu všech pojistných událostí Z připojištění "G" vzniklých Z příčin nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel 
pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sjednaného sublimitu pro toto připojištění. 

Připojištění c 
Připojištění "C", které se vztahuje na odpovědnost za čistou finanční škodu, vyjma škody způsobené vadou výrobku a vadou práce po 

I 

• 

. 
• 

• 

předání 
Nad rámec čl. 1 ZPP P-600/14 se připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu vztahuje na právním předpisem stanovenou 
povinnost pojištěného nahradit škodu, která vznikla jinému jinak, než jako: 

škoda na věci, kterou se rozum škoda způsobená na hmotné věci jejím poškozením, zničením nebo ztrátou, 
škoda na živém zvířeti způsobená jeho usmrcením, ztrátou nebo zraněním, 

• následná finanční škoda vzniklá jako přímý důsledek újmy na životě nebo zdraví člověka, škody na věci nebo škody na zvířeti. 
Kromě výluk uvedených V pojistné smlouvě, pojistných podmínkách nebo smluvních ujednáních vztahujících se k pojištění odpovědnosti 
za újmu se toto připojištění dále nevztahuje na povinnost nahradit čistou finanční škodu způsobenou: . 

a) vadou výrobku a vadou práce, která se projeví po jejím předání, 
b) prodlením se splněním smluvní povinnosti, nedodržením lhůt nebo termínů, S výjimkou lhůt stanovených právním 
předpisem, soudem nebo jiným orgánem veřejné moci, 
c) porušením takové povinnosti, která byla dohodnuta nebo převzata nad rámec povinností stanovených přímo v právním 
předpisu, vč. právně závazných technických norem (přísněji, v širším rozsahu), 
d) vadou činností auditora, znalce, advokáta, notáře, likvidátora, samostatného likvidátora pojistných událostí, dražebníka, 
exekutora nebo poskytovatele zdravotních služeb, 
e) vadou projektové, konstrukční, návrhářské, grafické, vyměřovací či zaměřovací, výzkumné, zkušební, analytické, testovací, 
kontrolní, dozorové, revizní, informační, poradenské, konzultační, účetní, plánovací, zprostředkovatelské, tlumočnické či 
překladatelské činnosti, jakékoli duševní tvůrčí činnosti nebo činnosti spočívající v zastupování, oceňování majetku, správě 
majetku (včetně finančních hodnot) nebo vymáhání pohledávek, 
f) v souvislostí S jakoukoli finanční či platební transakcí, včetně obchodování S cennými papíry či jejich dražby, 
g) v souvislosti S úschovou finančních hodnot, 
h) výkonem funkce člena statutárního nebo kontrolního orgánu právnické osoby, 
Í) porušením práv Z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví (např. práv na patent, práv Z ochranných známek a 
průmyslových vzorů, práv na ochranu obchodní army a označení původu, práv autorských a práv S nimi souvisejících), 
j) poskytováním software nebo hardware, činností související se zpracováním nebo poskytováním dat, hostingovými a 
souvisejícími činnostmi nebo webovými portály, 
k) porušením povinnosti mlčenlivosti. 

Bez ohledu na jakákoli jiná ujednání S výjimkou výslovně v pojistné smlouvě uvedeného odchylného ujednání právě od tohoto ujednání pro 
připojištění "C" - neuhradí pojistitel čistou finanční škodu, jejíž náhradu je pojištěný povinen poskytnout osobám uvedeným v čl. 2 odst. 4) 
ZPP P-600/14. . 

Pojistitel poskytne pojistné plnění Z tohoto připojištění také Z pojistných událostí vzniklých v důsledku příčiny, která nastala V době 
trvání připojištění "C" sjednaného u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě pojistnou smlouvou (případně více na sebe 
navazujicími pojistnými smlouvami), bezprostředně předcházející(mi) této pojistné smlouvě (podmínkou je nepřetržité trvání 
připojištění). Z pojistných událostí uvedených v předchozí větě však nebude poskytnuto pojistné plnění V rozsahu větším, než jaký 
odpovídá rozsahu připojištění "C" sjednanému pojistnou smlouvou platnou a účinnou V době vzniku příčiny škody. 
Horní hranice plnění 
Na úhradu všech pojistných událostí Z připojištění "C" vzniklých Z příčin nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel 
pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sjednaného sublimitu pro toto připojištění. 

smLuvní UJEDNÁNí K POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA
újMu
Strana 7/14, PS 8603580375 tisk KNZ 19. 12. 2023, 11:20 



n'

' sobenou

. - r ooo rr.r,ou tzarrvotnt.r',stuzebbezztsk6nioprivri:"i:::('1'-'2-"z:ravotntchstuzebch' 

. po upr c ,sM2200000244-72edneo501 

a"t:
:\iL'Smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti poskytovatele sociálních služeb 

Odchylně od čl. 2 odst. 1) písm. i) ZPP P-600/14 se pojištění vztahuje i na povinnost pojištěného p-osisytı-×:~..*a rzáflhršdu újmy způsobenou 
při poskytování sociálních služeb v rozsahu platného a účinného rozhodnuti o registraci poskytovatele so-c*.ášflí.:h služeb. 
Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou při poskytování pobytových sociálních služeb se vľiahe 'ak na c-đ;›c-. vadnost za újmu 
způsobenou v souvislostí S poskytováním ošetřovatelské a rehabilitační péče osobám, jimž jsou poskyto-n'áf'r,' ;:~:\t" ,tác-vé sociální služby na 
základě zákona o sociálních službách, jedná-li se o poskytování zdravotních služeb bez získání oprávnění k p‹cslryto-vání zdravotních služeb 
ve smyslu zákona o zdravotních službách. 
Z pojištění V rozsahu tohoto smluvního ujednání poskytne pojistitel Z jedné pojistné události a zároveň v sou-vnu ze všech pojistných 
událostí vzniklých Z příčin nastalých v průběhu jednoho pojistného roku maximálně do sublimitu ve výši shc-dně S limitem pojistného 
plnění sjednaného pro pojištění odpovědnosti za újmu, a to v rámci tohoto limitu. 

Zvláštní ujednání k okruhu pojištěných 
Kromě pojištěných uvedených v čl. 1 odst. 1 této smlouvy jsou pro účely pojištění odpovědností za újmu pojištěnými také fyzické osoby, 
které jako dobrovolníci (nikoli však v režimu zákona č. 198/2002 Sb., o dobrovolnické službě) vykonávají na základě smlouvy bezúplatně 
činnost pro lihoměstská sociální a.s. (IČO: 28461835) a Komunitní centrum MEZI DOMY, z. ú. (IČO: 05282471). Pojištění takových 
fyzických osob se vztahuje výlučně na jejich Z právních předpisů vyplývající povinnost nahradit újmu způsobenou jinému v rámci výkonu 
činnosti, pro niž je touto pojistnou smlouvou sjednáno pojištění, pro některou Z právnických osob uvedených v předchozí větě. 

Pojištění odpovědností za újmu se vztahuje také na zobecně závazných právních předpisů oplývající povinnost pojištěného lihoměstská 
sociální a.s., IČ: 28461835, nahradit újmu způsobenou vsouvislosti S provozováním klubového a komunitního zamezení za účelem podpory 
uprchlíků zUkrajiny před tam probíhajícím válečným konfliktem, které je pojištěným provozováno na základě Smlouvy o spolupráci 
SM22000002I+Ĺ+ ze dne 1/+.0Ĺ+.2022, ve znění Do.datku ke smlouvě o spolupráci SM22000002Ĺ+I+-1 ze dne 05.01.2023 (oba dokumenty 
tvoří přílohu této smlouvy). 

ČLÁNEK 3. 
ÚDAJE O MAKLÉŘI 

1. Pojistník prohlašuje, že uzavřel se shora uvedeným pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř vykonává 
zprostředkovatelskou činnost V pojišťovnictví pro pojistnika, a to v rozsahu této smlouvy. 

2. Pojistník podpisem této pojistné smlouvy prohlašuje, že zplnomocnil pojišťovacího makléře k přijímání písemností majících vztah k 
pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou zasílaných pojistitelem pojistníkovi S výjimkou písemností směřujících k ukončení 
pojištění ze strany pojistitele. Pro případ uvedený v předchozí větě se "adresátem" ve smyslu příslušných ustanovení pojistných 
podmínek rozumí pojišťovací makléř a tyto písemnosti se považují za doručené pojistníkovi doručením pojišťovacímu makléři. 

ČLÁNEK 4. 
VÝŠE A PLATBA POJISTNÉHO 

1. Pojistné: 
Pojistné nebezpečí Roční pojistné 

Pojištění pm případ živelního nebezpečí 

Pojištění pro případ odcizení 

Pojištění pro případ vandalismu 

Pojištění pro případ loupeže přepravovaných peněz nebo cenin 

Pojištění odpovědnosti za újmu - základní 

Pojištění odpovědnosti za újmu - připojištění 

17 689 Kč

4 853 Kč

4 050 Kč

4 320 Kč

34 560 Kč

2 975 Kč

Celkové roční pojistné před úpravou 68 447 Kč

2. Slevy: 
Typ slevy Výše slevy 

Sleva za délku pojistného období 

líná sleva / přirážka 

5 %

30 %

Celkem sleva / přirážka 35 %

Strana 8/14, PS 8603580375 tisk KNZ 19. 12. 2023, 11:20 



.

3. Pojistné po slevách:
Celkové roční pojistné po úpravě                                                                                                                                44 491Kč

4. Pojistné období: 
Sjednává se běžné pojistné S pojistným obdobím V délce 12 měsíců. 

5. Pojistné za pojistné období po zohlednění změn provedených tímto dodatkem je splatné: 
• k 9. 12. 

každého roku na účet zplnomocněného makléře. 
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 4316637399 
Kód banky: 0800 
Konstantní symbol: 3558 
Variabilní symbol: 8603580375 

ČLÁNEK 5. 
HLÁŠENÍ ŠKODNÝCH UDÁLOSTí 

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vierina Instance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální podatelna 
Brněnská 634 
664 42 Modřice 
Tel: 957 105 105 
datová schránka: n6tetn3 
www.koop.cz 

4 

přímo nebo prostřednictvím pojišťovacího makléře: PLATINUM Consulting s.r.o.
Pro posouzení splnění povinností pojistitele ve vztahu k šetření škodné události je rozhodný okamžik oznámení škodné události pojistite-
li.

ČLÁNEK 6.
PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo, S jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém
nosiči. dat) Informace pro klienta a Informace O zpracování osobních údajů v neživotním pojištěni a seznámil se S nimi. Pojistník si je vě-
dom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištěni, obsahuji upozorněni na dů-
ležité aspekty pojištěni i významná ustanovení pojistných podmínek.

2. Pojistník dále potvrzuje, že V dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo jiné textové podobě
(např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené V čl. 1 odst. 3) tohoto dodatku a seznámil se S nimi. Pojistník si je vědom, že tyto
dokumenty tvoří nedilnou součást pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a upravují rozsah pojištěni, jeho omezeni (včetně výluk),
práva a povinnosti účastníků pojištěni a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou
smlouvou.

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené V tomto dodatku
jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu S jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách,
ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro ı

případ, kdy pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání této
pojistné smlouvy.

5. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku nejsou k
datu uzavření dodatku pojištěný proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele.

6. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povinnosti uveřejnění V registru smluv
(dále jen "registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění V rozsahu, způsobem a ve lhůtách
stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, S čímž pojistník souhlasí. Pokud je
pojistník odlišný od pojištěného, pojistnik dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vyplnění formuláře pro
uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole "Datová schránka" uvést:
n6tetn3 a do pole "Číslo smlouvy" uvést: 8603580375. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí
znečitelněna neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí

Strana 9/14, PS 8603580375 tisk KNZ 19. 12. 2023,11:20



t<
d
 \r,

cna. i

M 

) 

< 
účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností Z něj vyplývajících, vztahují i na obdob od 
data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do 
budoucna. 

QQ 47. 
.,i 

I 

ČLÁNEK 7.
ZPRACOVÁNí osobních údajů

1. V následující částí jsou uvedeny základní informace O zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás uplatní, pokud jste
fyzickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možností podání námitky V případě zpracování na základě
oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním
pojištěni, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci "O pojišťovně Kooperativa".

2. Souhlas se zpracováním osobních údajůpro účely marketingu
Pojistitel bude S Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a
údaje o využívání služeb, a to pro účely:

a) zasílání slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,
b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení Vašich potřeb a zasílání

relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chování, spojování osobních údajů shromážděných pro
odlišné účely, použití pokročilých analytických technik).

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas neudělíte nebo jej odvoláte,
nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také
právo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním údajům.
Pojistníkz
[I SOUHLASÍM [x] NESOUHLASÍM 

3. Informace O zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu 

3.1 Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 

h) 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika pa vstupu do pojištěni a údaje o wužíváni 
služeb zpracovává pojistitel: 

a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouva, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení pojistné smlouvy 
a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a 
pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů S pojistníkem, zajištění a soupojištění, statistiky a cenotvorby 
produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v 
těchto případech jde O zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo 
kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním 
pojištění. 

3.2 Zpracování pro účely plnění zákonné povinností 
Pojistnik bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištěni pojistitel dále 
zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., O 

provádění mezinárodních sankcí. 

3.3 Zpracování pro účely přímého marketingu 
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistitel také zpracovávat na základě 
jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabizeni svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat 
elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociální sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců 
pojistitele. 
Proti takovému zpracování máte jako pojistnik právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás pojistitel oslovoval S jakýmikoli 
nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: [X]. 

3.4 Povinnost pojistníka informovat třetí osoby 
Pojistnik se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistnika, a případné další osoby, které uvedl v 
pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů. 

3.5 Informace O zpracování osobních údajů zástupce pojistníka 
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a 
kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a 
ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a 
odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, 
která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění. 
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že identifikační a 
kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinností vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci 
pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 

Strana 10/1Ĺı›, PS 8603580375 tisk KNZ 19. 12. 2023, 11:20 



'

.

. 

ZS
 
 
 
 
 

ai[: 

( .,

?' 
00' 

ı 

že jste se před jejich udělením seznámil dokumentem 
3.6 Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních údajů a 

S Informace O zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména S bližší 
ìdentífikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, 
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám V této souvislostí náleží. 

ČLÁNEK 8. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Návrh pojístítele na uzavření dodatku (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě stanovené pojístítelem, a není-lí 
taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky pojístníkoví. Odpověd' S dodatkem nebo odchylkou od nabídky 
se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky. 

3. 

2. Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu Z pojistné smlouvy v rozsahu, V jakém by takové plnění nebo služba 
znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení 
nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se 
považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie, České republiky a Spojeného království Velké Británie a 
Severního Irska. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným V předchozí větě. 

Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis(y), pojistitel si ponechá 1 stejnopis(y) 

4. Pokud je tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky a je pojistníkem podepisován elektronickým podpisem ve smyslu 
příslušných právních předpisů, který není uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, je podmínkou řádného uzavření dodatku zaplacení běžného pojistného za prvni pojistné období, 
případně jednorázového pojistného nejpozději do jednoho měsíce od data vystavení návrhu dodatku. Nebude-li V případě uvedeném 
V předchozí větě běžné pojistné za první pojistné období, případně jednorázové pojistné zaplaceno v tam uvedené lhůtě, dodatek se od 
počátku ruší. Je-li dodatek uzavírán elektronickými prostředky, nejsou zhotovovány jeho stejnopisy. 

. . . 
• 
• 
• 

Tento dodatek obsahuje přílohy: 4. 

ZSU-500/20 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu 
Smlouva o spoluprací 
Zakladacì listina - Komunitní centrum mezi domy 
lìhomestska socialnì_regìstra‹:e 
Dodatek ke srnlouve o spolupraci 
plna moc. 

Dodatek uzavřen dne: 19. 12. 2023 

Jméno, příjmení / název zástupce pojístítele (získatelný):
Zaměstnanec pojìstìtele 
Získatelské Číslo: 34098 
Telefonní číslo: 
E-mail: 

ı ı ı ı i l ı ı l l l I I I ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı l ıù ı ı ı ı ı ı ı ıv ı ı ı ı ı  

Podpis zástupce pojistitele 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... .

(získatelný) 
. . .............................................................................. .............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Podpis pojistníka 

Strana 11/14, PS 8603580375 tisk KNZ 19. 12. 2023, 11:20 




